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SYDVÄSTRA                                                                        

SIDAN nr 7 2022                                              
NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

Hej kamrater, 
Nu har vi genomfört IF Metalls 5:e kongress och där blev 
många kloka beslut tagna som kommer att påverka vårt 
fackliga arbete i positiv riktning de närmaste åren framöver. 
Våra kongressombud skötte sig utmärkt. De gick upp i talar-
stolen och argumenterade för vår avdelnings inlämnade 
motioner.  
 

Efter två år med en pandemi, så har vi återgått till ett mer 
normalt arbetsår. Vi har genomfört löneförhandlingar på 
våra företag, klarat av alla inplanerade RSO-besök, 
styrelsen har varit på uppsökeri och vi var ute i nästan 4 
veckor med en husbil och besökte våra arbetsplatser i 
samband med valet där vi träffade cirka 1.800 medlemmar. 
Det har varit en positivt uppskattad aktivitet som vi kommer 
fortsätta med även under 2023.  
 

Kriget pågår i Ukraina, vi har en energikris i landet med 
borgarnas uteblivna och utlovade ersättningar, en stigande 
inflation och höga räntor. Allt det påverkar våra medlemmar 
och vi kommer att vara aktiva och arbeta för att politiskt 
påverka både lokalt, regionalt och på riksnivå oavsett parti 
vid makten.  
 

Nu närmar sig julen med stormsteg och det blir en tid att 
ägna åt familj och vänner. Vi har många planer inför 2023 
och när vi ses igen så är vi förhoppningsvis utvilade och tar 
matchen i den kommande avtalsrörelsen.  
 

Jag vill därför passa på att tacka er alla och önska er en 
riktigt fin God Jul och ett Gott Nytt År! 
 

/ Roger Olsson, ordförande IF Metall Sydvästra Skåne 

På plats igen efter kongressen   
Vi kan konstatera att avdelningen hade 
riktigt grymma ombud med sig upp till 
kongressen i Göteborg som ägde rum i 
början av december. Det var fullt fokus från 
morgon till kväll. Vi vill passa på att tacka 
alla ombud och ersättare för en fantastisk 
vecka och insats! 

 

   
                                                                                                                   

 
Vem är du och vad jobbar du med på 
avdelningen? 
Mitt namn är Eva Olsson och jag jobbar som 
Lokal samordnare på avdelningen. Det betyder 
att jag är kassör och ansvarar för personal-
frågorna på avdelningen. Som kassör sitter jag 
även med i avdelningsstyrelsen och är 
adjungerad till Verkställande utskottet.  
 

När du inte jobbar på IF Metall – vad 
gillar du då att göra? 
Jag gillar att träna, vilket jag gör 4-5 dagar i 
veckan och det är tur det, för mitt största fritids-
intresse är att laga mat. Jag försöker leva i nuet 
och försöker njuta av dagen som kommer och 
undviker att skjuta upp saker till morgondagen. 

Lär känna med-
arbetarna på IF Metall 

Sydvästra Skåne 

Nominering till Avdelningsstyrelsen samt övriga 
uppdrag inom avdelningen för år 2023 
 
Nu är det dags att nominera till avdelningens uppdrag.  
 
Nomineringarna ska vara avdelningens valberedning tillhanda 
senast den 27 januari 2023 (blankett för nominering är 
bifogad). 
Valen förrättas vid avdelningens årsmöte den 23 mars 2023. 
 
Nomineringen ska innehålla namn, arbetsplats, avtalsområde, 
telefonnummer och e-postadress till den nominerade. 
Nominerad kandidat ska vara tillfrågad. Nomineringen ska 
vara undertecknad med namn, telefonnummer och e-
postadress på den som nominerar. I de fall det är sektion eller 
klubb som nominerar skall nomineringen vara undertecknad i 
sektionens eller klubbens namn. 
 
 
 
 
 

                           
 
                

Expeditionens ordinarie öppettider! 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00  
Torsdag: 09.00-16.00  
Fredag: 08.00-12.30  
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 
Fredagen den 23 december stänger vi  

kl 10.00. Välkommen åter den 27 december. 
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